

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Объединение котельных и тепловых сетей" (ООО "ОК и ТС")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) - основные/все	139	43/68	0/0	39/63	0/0	4/5	0/0	0/0	0/0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	275	84	0	79	0	5	0	0	0		
из них женщин	77	11	0	11	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	6	4	0	4	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом ЭФ-ФКтивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
296/18-АК-1	Котельная № 8																							
296/18-АК-1-1А	Оператор котельной	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(296/18-АК-1)	Оператор котельной	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-2	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-2-1А	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(296/18-АК-2)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-2-2А	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(296/18-АК-2)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-2-3А	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(296/18-АК-2)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

296/18-АК-3	Аппаратчик ХВО	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-4	Электромонтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-4-1А (296/18-АК-4)	Электромонтер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-5	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-6	Огнеупорщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
296/18-АК-7	Мастер района Лименда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Котельная № 10																					
296/18-АК-8	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-8-1А (296/18-АК-8)	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-9	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастерская района Лименда																					
296/18-АК-10	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-10-1А (296/18-АК-10)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-10-2А (296/18-АК-10)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-10-3А (296/18-АК-10)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-10-4А (296/18-АК-10)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-10-5А (296/18-АК-10)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования котельных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-11	Начальник района Лименда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-12	Мастер района Лименда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-13	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
296/18-АК-14	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный тепловой пункт № 2																					
296/18-АК-15	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-1А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-2А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-3А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-4А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

296/18-АК-15-5А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-6А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-7А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-8А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-9А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-15-10А (296/18-АК-15)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-16	Начальник участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-17	Мастер участка тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-18	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-19	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
296/18-АК-19-1А (296/18-АК-19)	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Центральный тепловой пункт № 3																								
296/18-АК-20	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-20-1А (296/18-АК-20)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-20-2А (296/18-АК-20)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования ЦТП и тепловых сетей	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автогазоспортный участок																								
296/18-АК-21	Водитель (УАЗ-390994)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-22	Водитель (УАЗ-396252)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-23	Водитель (УАЗ-390995)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-24	Водитель (УАЗ-396252)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-25	Водитель (УАЗ-396252)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-26	Водитель (RENAULT-KANGOO)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-27	Водитель (Соболь ГАЗ-27-52)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-28	Водитель (ГАЗ 5201)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-29	Водитель (ГАЗ 307 АРТК)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-30	Водитель (ГАЗ-53 АРТК)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

296/18-АК-31	Водитель (ГАЗ-53 АРТК)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-32	Водитель (ГАЗ-53 КО-503)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-33	Водитель (ЗИЛ 431410)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-34	Водитель (ЗИЛ 45065)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-35	Машинист автокрана (КС 3577 на основе МА3)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-36	Машинист автокрана (КС-35715)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-37	Машинист экскаватора (ЕК-12)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-38	Машинист экскаватора (JD-325К)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-39	Тракторист (Т-150)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-40	Машинист компрессора	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-41	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-41-1А (296/18-АК-41)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-42	Начальник автотранспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
296/18-АК-43	Аккумуляторщик-вулканизаторщик	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Ершов С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.02.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший инспектор по кадрам

(должность)

Дронова Н.Т.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.02.2019

Начальник отдела ОТ и ОС

(должность)

Подмогильная Е. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.02.2019

Главный бухгалтер

(должность)

Юнг Н.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.02.2019

Начальник участка теплосетей Южного района

(должность)

Резниченко Г.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.02.2019

Начальник района Лименда

(должность)

Трубачев А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.02.2019

Председатель ПК

(должность)

Тоскунина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.02.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2912

(№ в реестре экспертов)

Новоселов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

31.01.2019